檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院南部聯合服務中心　函

地址：高雄市前金區成功一路436號

電　　話：07-213-5222

聯 絡 人：鄭賢仁

電子郵件：hcheng@ey.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國104年8月10日

發文字號：院臺南服字第1040141840號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2015南方領袖教育學院.doc)(104US01998_1_1010375273159.doc)

主旨：檢送「2015南方領袖教育學院」活動簡章及報名表各乙份

，敬邀 貴校校長、主任踴躍報名參加，並惠予公(差)假

，請 查照。

說明：

一、有鑑於公共政策之制訂關乎國家興革發展及全民利益福祉

，並為落實 行政院毛院長於104年02月24日對立法院第8

屆第7會期行政院施政報告中第貳項「永續關懷，打造智慧

臺灣」的理念，本中心特辦理「2015南方領袖教育學院」

活動，期培育優質領袖人才。

二、舉辦日期：104年08月24日至9月03日。參與對象：(1) 南

部地區工商業會、產業公會及公私營企業機構；(2) 南部

地區中央及縣市政府暨所屬機關正副首長及單位主管；(3

) 南部地區鄉鎮市區長；(4) 南部地區公私立大專校院、

高級中等學校及國民中小學校長。

三、本活動全程免費，請依式填妥報名表後，並於104年08月1

4日（星期五）前以傳真方式 或E-mail報名，本中心將依

學員實際出席參與者核發公務人員終身學習時數，全程參

7

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

與或達3/4以上(6場次)者將可獲得本學院頒發結業證書乙

張。本案洽詢：本中心教育組 鄭賢仁先生 電話：07-213

-5222。

正本：台南市各高級中等學校及國民中小學

副本：臺南市政府教育局、本中心教育組 2015-08-10
16:19:52